

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure

Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2023/PE/SRP

Resultado da Homologação

0001 - FOLHA TIMBRADA (A4) Especificação: SULFITE 75 GRS - 4X0 CORES. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - FOLHA TIMBRADA (A4) Especificação: SULFI - Valor Referência: 0,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP	FOLHA TIMBRADA (A4) Especificação: SULFI	15.000 Unidade	0,64	9.600,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0002 - ENVELOPE PEQUENO TIMBRADO COM JANELA BRANCO Especificação: MEDINDO APROX. 23CMX11CM Especificação : MEDINDO APROX. 23CMX11CM - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	1.000 Unidade	0,79	790,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0003 - ENVELOPE TIMBRADO COM JANELA AMARELO Especificação: MEDINDO APROX. 36CMX26CM - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 0,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	1.000 Unidade	0,80	800,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0004 - PASTA BRANCA, PAPEL TIPO CARTÃO Especificação: PASTA BRANCA, PAPEL TIPO CARTÃO, MEDINDO APROX. 32CMX24CM - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 3,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	1.000 Unidade	3,23	3.230,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0005 - CERTIFICADOS COUCHE 150 GR, IMPRESSÃO 4X4, ARTES DIVERSAS - - CERTIFICADOS COUCHE 150 GR, IMPRESSÃO 4X - Valor Referência: 2,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP	CERTIFICADOS COUCHE 150 GR, IMPRESSÃO 4X	300 Unidade	2,05	615,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0006 - CARIMBO AUTOMÁTICO PEQUENO - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 29,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	100 Unidade	28,34	2.834,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0007 - CARIMBO AUTOMÁTICO MÉDIO - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 49,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	100 Unidade	49,17	4.917,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA



0008 - CARIMBO AUTOMÁTICO GRANDE - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 56,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	100 Unidade	56,63	5.663,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0009 - CARTÕES TAMANHO 9X5 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 300 GR COM VERNIZ - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 0,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	5.000 Unidade	0,20	1.000,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0010 - CONVITE PERSONALIZADO 10X15CM - CONVITE PERSONALIZADO - Valor Referência: 2,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP	CONVITE PERSONALIZADO	2.000 Unidade	1,00	2.000,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0011 - ENVELOPE OFÍCIO ENVELOPE CARTA TIMBRADO Especificação : ENVELOPE OFÍCIO ENVELOPE CARTA TIMBRADO 1/1 COR 114/162 MM 75 GR - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 0,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	3.000 Unidade	0,93	2.790,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0012 - ENVELOPE GRANDE ENVELOPE GRANDE/MÉDIO Especificação : TIMBRADO TAM 31,0X41,0 COR 1/1 75 GR - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 1,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	3.000 Unidade	1,13	3.390,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0013 - ENVELOPE OFÍCIOLMBRA TAMANHO 144X229 MM 1/1 63 GR - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 1,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	3.000 Unidade	1,31	3.930,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0014 - ENVELOPE PARDO GRANDE TIMBRADO 31,0 CM X 41,0 CM, 1/1 75 GR - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 0,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	3.000 Unidade	0,71	2.130,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0015 - ENVELOPE PEQUENO TIMBRADO TAM 24,0X18 COR 1/1 75 GR - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 0,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	3.000 Unidade	0,66	1.980,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0016 - FOLDER Especificação : FOLDER, COM IMPRESSÃO 4X4, EM PAPEL COUCHÊ 150GR, COM ARTES DIVERSAS, ACABAMENTO DUAS DOBRAS, SEPARADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES (ARTES DIVERSAS) - própria - Valor Referência: 10,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	própria	2.000 Unidade	1,39	2.780,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0017 - ÍMÃ COM CALENDÁRIO Especificação : IMÃ DE 0,8MM, MEDINDO 5X5CM, CORTE ESPECIAL, VERNIZ TOTAL E BLOCO CALENDÁRIO 12 MESES MEDINDO 5X5CM. ARTES DIVERSAS - N/A - Valor Referência: 7,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLASH MIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	N/A	3.000 Unidade	0,80	2.400,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0018 - IMPRESSO TIPO MARCADOR DE TÊXTO - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 5,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	3.000 Unidade	1,79	5.370,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0019 - PANFLETO FORMATO 16 Especificação : PAPEL COUCHE 155GR, COM IMPRESSÃO 4X4, SEPARADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES (ARTES DIVERSAS). - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	5.000 Unidade	0,44	2.200,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0020 - BLOCOS COM 100 FOLHAS EM PAPEL SULFITE 75 GR, FORMATO 15X21CM - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 6,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	200 Unidade	5,00	1.000,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0021 - PLASTIFICAÇÃO OFÍCIO - PLASTIFICAÇÃO OFÍCIO - Valor Referência: 4,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP	PLASTIFICAÇÃO OFÍCIO	500 Unidade	4,70	2.350,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0022 - PASTAS, IMPRESSÃO EM PAPEL COUCHE 250GR 4X0, FORMATO 1/4 - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 2,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	1.000 Unidade	2,68	2.680,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0023 - LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL 2,5X1,55 M Especificação : Lona com impressão digital (440g/m²), acabamento em ilhós com reforço a cada 15 cm e aplicação de verniz - Medida - 2,50m x 1,55 m - MARAJÓ PRINT - Valor Referência: 180,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	MARAJÓ PRINT	300 Unidade	105,00	31.500,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0024 - LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL 1,05X 1,55M Especificação : Lona com impressão digital (440g/m²), acabamento em ilhós com reforço a cada 15 cm e aplicação de verniz - Medida - 1,05 m x 1,55 - MARAJÓ PRINT - Valor Referência: 99,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	MARAJÓ PRINT	300 Unidade	73,99	22.197,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
--	--------------	-------------	-------	-----------	--

0025 - LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL 2X1,20M Especificação : Lona com impressão digital (440g/m²), acabamento em ilhós com reforço a cada 15 cm e aplicação de verniz - Medida - 2,00 m x 1,20 - MARAJÓ PRINT - Valor Referência: 164,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	MARAJÓ PRINT	300 Unidade	70,00	21.000,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0026 - PLACA DE PVC 0,70 X 0,30M Especificação : Placa em PVC, 2mm de espessura, adesivada com impressão digital colorida e aplicação de verniz - Medida - 0,70m x 0,30m - PRÓPRIO - Valor Referência: 29,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VR3 LTDA	PRÓPRIO	300 Unidade	29,76	8.928,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0027 - PLACA EM PVC 0,30X0,15M Especificação : Placa em PVC, 2mm de espessura, adesivada com impressão digital colorida e aplicação de verniz - Medida - 0,30m x 0,15m - FAB. PROP/CONF. DESC. - Valor Referência: 19,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	FAB. PROP/CONF. DESC.	300 Unidade	19,47	5.841,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0028 - PLACA EM PVC 1,0X1,0M Especificação : Placa em PVC, 2mm de espessura, adesivada com impressão digital colorida e aplicação de verniz - Medida - 1,00m x 1,00m - PLACA EM PVC - Valor Referência: 34,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTEGRADA SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI	PLACA EM PVC	300 Unidade	15,00	4.500,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0029 - PLACA EM PVC 2,0X 1,0M Especificação : Placa em PVC, 2mm de espessura, adesivada com impressão digital colorida e aplicação de verniz - Medida - 2,00m x 1,00m - PRÓPRIO - Valor Referência: 52,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VR3 LTDA	PRÓPRIO	300 Unidade	52,69	15.807,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0030 - PLACA EM PVC COM PÉ CHATO DE FERRO 40CM 0,30 X 0,15M Especificação : Placa em PVC, 2mm de espessura, adesivada com impressão digital colorida e aplicação de verniz, com pé de ferro chato 40cm,inclinado - Medida - 0,30m x 0,15m - PRÓPRIO - Valor Referência: 72,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VR3 LTDA	PRÓPRIO	300 Unidade	72,68	21.804,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0031 - CARNES DE IPTU FORMATO DE 210 X 99MM Especificação : Carnês De Iptu No Formato De 210 X 99 Mm (1/3 De Folha A4). Os Carnês Serão Compostos Por Uma Capa, Um Encarte E Uma Contracapa Com Impressão Colorida Offset, 4X4 Cores, Sobre Papel Sulfite 120 Gr/M². O Miolo Será Composto Por Uma Cota Única (Cor Da Folha: Amarela) E 04 (Quatro) Parcelas Impressas Sobre Papel Sulfite Branco 75 Gr/M² Com Impressão A Laser Em Preto Somente Para A Frente Da Via. Código De Barras Padrão - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 1,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	50.000 Unidade	1,30	65.000,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA



0032 - PLACA DE SINALIZAÇÃO EM AÇO 18 Especificação : Placa De Sinalização Confeccionada Em Chapa De Aço 18, Frente Personalizada Com Película Refletiva com Fundo Branco, Verso Com Reforço, Pintado Em Preto Fosco E Cantos Arredondados. Dimensões: 1,00M X 2,00M. A Placa Deve Estar Fixada Com Parafusos E Porcas Em 02(Dois) Postes Tubulares De Aço Galvanizado De Diâmetro De 21/2", Altura De 2,5Metros E Tampa De Pvc Ao Topo Para Impedir A Entrada De Água No Pos - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 633,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	1.000 Unidade	195,00	195.000,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0033 - PLACA DE INAUGURAÇÃO AÇO INOX 50X30CM Especificação : Placa de inauguração em aço inox AISI 304 escovado, espessura 1,5mm, gravação e pintura em baixo relevo tam. 50x30cm - MARAJÓ PRINT - Valor Referência: 405,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	MARAJÓ PRINT	50 Unidade	195,00	9.750,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0034 - PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX 60X40CM Especificação : Placa de inauguração em aço inox AISI 304 escovado, espessura 1,5mm, gravação e pintura em baixo relevo tam. 60x40cm - PRÓPRIO - Valor Referência: 511,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VR3 LTDA	PRÓPRIO	80 Unidade	511,25	40.900,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0035 - CRACHÁ EM PVC - FAB. PROP/CONF. DESC. - Valor Referência: 3,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	FAB. PROP/CONF. DESC.	500 Unidade	3,40	1.700,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0036 - ENVELOPE BRANCO COM JANELA PANORÂMICA Especificação : envelopes resistentes de 120 gramas tamanho aproximado de 23x11 cm - PRÓPRIO - Valor Referência: 0,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VR3 LTDA	PRÓPRIO	20.000 Unidade	0,81	16.200,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0037 - REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO Especificação : COLO DE ÚTERO BLOCO C/ 100 UNIDADES - TAMANHO 30 X 20 - IMPRESSÃO 1 X 1 - PAPEL SULFITE BRANCO 75 GRAMAS.INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 12,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	100 Bloco	12,29	1.229,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0038 - REQUISIÇÃO DE EXAME ANATOMOPATOLÓGICO Especificação : BLOCOS C/ 100 UNIDADES - TAMANHO APROXIMADO 30 CM X 20,5 CM -IMPRESSÃO 1 X 1 - PAPEL SULFITE BRANCO 56 GRAMAS.INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 12,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	80 Bloco	12,39	991,20	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0039 - PEDIDO DE CONSULTA ESPECIALIZADA Especificação : BLOCO C/ 100 UNIDADES - TAMANHO 30,5 CM X 21 CM - IMPRESSÃO 1 X 0 - PAPEL SULFITE BRANCO 56 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 17,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0040 - LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR (AIH) Especificação : BLOCO COM 100 UNIDADES-TAMANHO 31 CM X 20,5 - IMPRESSÃO 1 X 0 - PAPEL SULFITE 56 GRAMAS - 1ª VIA NA COR BRANCA E 2ª VIA NA COR VERDE - PAPEL AUTO COPIATIVO.INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - PRÓPRIO - Valor Referência: 8,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VR3 LTDA	PRÓPRIO	50 Bloco	8,51	425,50	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0041 - RELATÓRIO DE SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS NA ÁREA Especificação : BLOCO COM 50 UNIDADES TAMANHO 27 CM X 21 CM - IMPRESSÃO 1 X 1 - PAPEL SULFITE BRANCO 75 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - JV - Valor Referência: 15,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	JV	50 Bloco	11,50	575,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0042 - REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA Especificação : BLOCOS C/ 100 UNIDADES - TAMANHO 28,5 X 20 CM - IMPRESSÃO 1 X 1 - PAPEL SULFITE BRANCO 75 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - JV - Valor Referência: 18,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	JV	80 Bloco	15,00	1.200,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0043 - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBIENTAL CONSOLIDADA - PRÓPRIO - Valor Referência: 1,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VR3 LTDA	PRÓPRIO	150 Unidade	1,29	193,50	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0044 - LAUDO MÉDICO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTOS PROCESSADOS ATRAVÉS DO BPA-I Especificação : BLOCO COM 50 UNIDADES - TAMANHO 31 CM X 20,5 CM - IMPRESSÃO 1 X 0 - PAPEL SULFITE BRANCO 75 GRAMAS.PAPEL SULFITE AZUL CLARO 56 GRAMAS INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - JV - Valor Referência: 7,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	JV	150 Bloco	7,80	1.170,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0045 - LAUDO MÉDICO PARA PROCEDIMENTOS DE ALTA COMPLEXIDADE APAC Especificação : PAPEL AUTOCOPIATIVO - BLOCO C/ 100 UNIDADES - TAMANHO 31 CM X 19,5 CM - IMPRESSÃO 1 X 0 - PAPEL SULFITE BRANCO 56 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - JV - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	JV	80 Bloco	15,00	1.200,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0046 - CREDENCIAMENTO DE CONSULTA MEDICA Especificação : BLOCO COM 100 UNIDADES - TAMANHO 28,5 CM X 20 CM - IMPRESSÃO 1 X 0 - PAPEL SULFITE BRANCO 75 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - JV - Valor Referência: 13,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	JV	350 Bloco	10,80	3.780,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
-----------------------------------	----	-----------	-------	----------	---

0047 - RELATÓRIO DE VISITAS DOMICILIARES P/ ACS Especificação : BLOCO COM 100 UNIDADES - TAMANHO 30 CM X 21 CM - IMPRESSÃO 1 X 0 - PAPEL SULFITE BRANCO 75 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - JV - Valor Referência: 16,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	JV	120 Bloco	12,50	1.500,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0048 - LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO (TFD) DENTRO DO ESTADO Especificação : BLOCO C/ 50 UNIDADES - PARA USO UNIDADE BASICA DE SAÚDE - TAMANHO 30,5 CM X 21 COM - IMPRESSÃO 1 X 0 - PAPEL SULFITE BRANCO 75 GRAMAS.INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - JV - Valor Referência: 7,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	JV	300 Bloco	7,50	2.250,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0049 - LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO (TFD) FORA DO ESTADO Especificação : BLOCO C/ 50 UNIDADES PARA USO UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - TAMANHO 30,5 CM X 22 CM - IMPRESSÃO 1 X 1- PAPEL SULFITE BRANCO 75 GRAMAS.INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - JV - Valor Referência: 7,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	JV	30 Bloco	7,50	225,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0050 - REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO - Especificação : BLOCOS C/ 100 UNIDADES - TAMANHO 29 CM X 21 CM -IMPRESSÃO 1 X 1 - PAPEL SULFITE BRANCO 75 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - JV - Valor Referência: 14,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	JV	100 Bloco	14,40	1.440,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0051 - PEDIDO TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO (FOLHA DE ROSTO TFD PARA USO DA SECRETARIA) Especificação : (FOLHA DE ROSTO TFD PARA USO DA SECRETARIA) (VERSO COM ORIENTAÇÕES) - BLOCO COM 50 UNIDADES TAMANHO 30 CM X 21 CM - IMPRESSÃO 1 X 1 - PAPEL SULFITE BRANCO 75 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - JV - Valor Referência: 23,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	JV	200 Bloco	15,00	3.000,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0052 - CONTROLE DE VIAGEM MOTORISTA Especificação : PAPEL SULFITE TAMANHO A4 BRANCO 140GRAMAS - BLOCOS COM 50 FOLHAS - IMPRESSAO 1X0 - INCLUINDO DESENVOLVIMENTO DE ARTE E COLETA DE DADOS - JV - Valor Referência: 11,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	JV	150 Bloco	11,50	1.725,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0053 - CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO - TAMANHO 28 CM X 7 CM Especificação : TAMANHO 28 CM X 7 CM - IMPRESSÃO 1 X 1 PAPEL SULFITE BRANCO 180 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - PRÓPRIO - Valor Referência: 0,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VR3 LTDA	PRÓPRIO	8.000 Unidade	0,46	3.680,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
----------	---------	---------------	------	----------	--

0054 - NOTIFICAÇÃO DE RECEITA TIPO B (RECEITUÁRIO CONTROLADO AZUL) Especificação : BLOCO COM 50 UNIDADES - NUMERADO, COM CANHOTO E PICOTE - TAMANHO 9,5 CM X 20,5 CM - PAPEL SULFITE AZUL CLARO 56 GRAMAS INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - PRÓPRIO - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VR3 LTDA	PRÓPRIO	400 Unidade	6,40	2.560,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0055 - NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B2 (RECEITUÁRIO CONTROLADO AZUL) Especificação : BLOCO COM 50 UNIDADES NUMERADO, COM CANHOTO E PICOTADO - TAMANHO 9,5 CM X 20,5 CM - PAPEL SULFITE AZUL CLARO 56 GRAMAS INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - JV - Valor Referência: 10,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	JV	150 Unidade	10,20	1.530,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0056 - FICHA VIGILÂNCIA ENTOMOLÓGICA (ARMADILHA) Especificação : TAMANHO 29,7 CM X 21 CM BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSÃO 1 X 0 - PAPEL SULFITE BRANCO 75 GRAMAS - INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 14,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	50 Unidade	9,00	450,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0057 - RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL (2 VIAS) Especificação : BLOCO COM 50 JOGOS - TAMANHO 15,5 CM X 21,5,IMPRESSÃO 1 X 0 (PRETO FRENTE) , PAPEL AUTO COPIATIVO (1ª VIA PAPEL NA COR BRANCA E 2ª VIA PAPEL NA COR VERDE). INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE. - PRÓPRIO - Valor Referência: 9,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VR3 LTDA	PRÓPRIO	1.000 Bloco	9,49	9.490,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0058 - RESULTADO ELETROCARDIOGRAMA Especificação : TAMANHO 30 CM X 10 CM - IMPRESSÃO 1 X 1 - PAPEL SULFITE 180 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - JV - Valor Referência: 7,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	JV	1.500 Unidade	3,00	4.500,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0059 - SOLICITAÇÃO DE RETORNO Especificação : BLOCOS C/100 UNIDADES - TAMANHO 10,5 CM X 21 CM, IMPRESSÃO 1 X 0 - PAPEL SULFITE BRANCO 56 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 8,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	250 Bloco	8,70	2.175,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0060 - CARTEIRA DE SAÚDE DO MANIPULADOR DE ALIMENTOS Especificação : TAMANHO 10 CM X 7 CM - IMPRESSÃO 1 X 1 - PAPEL SULFITE 180 GRAMAS - COR VERDE. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 2,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	5.000 Unidade	0,40	2.000,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA



0061 - CONTROLE DE PRESSÃO ARTERIAL/DIABETES MELLITUS Especificação : PAPEL SULFITE 180G, COR 1X1,ACABAMENTO DOBRA,TAMANHO 7X10,5 CM FECHADA, INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 0,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	3.000 Unidade	0,70	2.100,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0062 - CONTROLE DE DIAGNOSTICO PRECOCE DO CANCER GINECOLOGICO Especificação : PAPEL SULFITE 180G, COR 1X1,TAMANHO 20X9 CM,INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - PRÓPRIO - Valor Referência: 2,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VR3 LTDA	PRÓPRIO	500 Unidade	2,02	1.010,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0063 - ATESTADO MÉDICO Especificação : BLOCO C/ 100 UNIDADES - TAMANHO 21 CM X 15 CM - IMPRESSÃO 1 X 0 - PAPEL SULFITE BRANCO 56 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - N/A - Valor Referência: 10,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLASH MIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	N/A	900 Bloco	9,97	8.973,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0064 - RECEITUÁRIO SIMPLES Especificação : BLOCO C/ 50 UNIDADES - TAMANHO 15,5 CM X 21 CM, IMPRESSÃO 1 X 0 - PAPEL SULFITE BRANCO 56 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - N/A - Valor Referência: 10,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLASH MIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	N/A	1.500 Bloco	6,28	9.420,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0065 - ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTES Especificação : BLOCO C/ 50 UNIDADES - TAMANHO 21 CM X 14,5 CM - IMPRESSÃO 1 X 0 - PAPEL SULFITE BRANCO 56 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - N/A - Valor Referência: 6,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLASH MIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	N/A	300 Bloco	6,39	1.917,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0066 - REQUISIÇÃO DE EXAME BLOCOS Especificação : BLOCOS C/ 100 UNIDADES - TAMANHO 21,5 CM X 12 CM - IMPRESSÃO 1 X 0 - PAPEL SULFITE BRANCO 56 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - N/A - Valor Referência: 10,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLASH MIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	N/A	1.200 Bloco	9,50	11.400,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0067 - BOLETIM DIÁRIO ODONTOLÓGICO - CEO - Especificação : BLOCO COM 50 UNIDADES - TAMANHO 29,7 CM X 21 CM - IMPRESSÃO 1 X 0 - PAPEL SULFITE BRANCO 75 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - N/A - Valor Referência: 6,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLASH MIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	N/A	100 Bloco	6,79	679,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0068 - LEVANTAMENTO EPIDEMIOLÓGICO ODONTOLÓGICO Especificação : LEVANTAMENTO EPIDEMIOLÓGICO



ODONTOLÓGICO - BLOCO COM 50 UNIDADES - TAMANHO 29,7 CM X 21 CM- IMPRESSÃO 1 X 0 - PAPEL SULFITE BRANCO 75 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - N/A - Valor Referência: 8,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLASH MIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	N/A	100 Bloco	6,69	669,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0069 - TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO ENDODONTIA - (CEO) Especificação : BLOCO COM 50 UNIDADES, TAMANHO 29,7 CM X 21 CM - IMPRESSÃO 1 X 0 - PAPEL SULFITE BRANCO 75 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - N/A - Valor Referência: 11,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLASH MIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	N/A	100 Bloco	7,29	729,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0070 - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BLOCO COM 50 UNIDADES BPA (CONSOLIDADO) Especificação : BLOCO COM 50 UNIDADES BPA (CONSOLIDADO) - TAMANHO 29,5 X 21 CM - IMPRESSÃO 1 X 0 - PAPEL SULFITE BRANCO 75 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - N/A - Valor Referência: 8,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLASH MIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	N/A	150 Bloco	6,71	1.006,50	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0071 - ENCAMINHAMENTO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS (CEO) Especificação : BLOCO COM 100 UNIDADES - TAMANHO 29,7 CM X 21 IMPRESSÃO 1 X 0 - PAPEL SULFITE 56 GRAMAS - 1ª VIA NA COR BRANCA E 2ª VIA NA COR VERDE - PAPEL AUTO COPIATIVO. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - JV - Valor Referência: 18,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	JV	400 Bloco	14,90	5.960,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0072 - FICHA CLINICA ODONTOLOGICA - CEO - Especificação : IMPRESSÃO 1X1 - TAMANHO 15X20 CM - PAPEL SULFITE BRANCO 180 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 0,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	3.000 Unidade	0,51	1.530,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0073 - FATURA MENSAL DE PROCEDIMENTOS Especificação : BLOCO COM 50 UNIDADES - TAMANHO 29,7 CM X 21 - IMPRESSÃO 1 X 0 - PAPEL SULFITE BRANCO 75 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE - JV - Valor Referência: 16,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	JV	15.000 Bloco	11,00	165.000,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0074 - IMPRESSÃO EM A4 COLORIDA - A4 - Valor Referência: 1,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP	A4	500 Unidade	0,79	395,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0075 - IMPRESSÃO EM A4 PRETO E BRANCO - A4 - Valor Referência: 0,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



TC COMERCIO DE SERVIÇOS E
TECNOLOGIA EIRELI EPP

A4

1.000 Unidade

0,15

150,00

Homologado em
08/05/2023 10:30:30
Por: CARLOS
AUGUSTO DE LIMA
GOUVEA

0076 - CARTILHA TAMANHO A4 (FECHADA) Especificação : CARTILHA TAMANHO A4 (FECHADA) COM 16 PÁGINAS, CAPA EM PAPEL COUCHÊ 150, IMPRESSÃO 4X4, MIOLO PAPEL SUFITE 75 GR, IMPRESSÃO 4X4 - PRÓPRIO - Valor Referência: 4,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VR3 LTDA	PRÓPRIO	500 Unidade	4,68	2.340,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0077 - IMPRESSÃO DE MATERIAL Especificação : IMPRESSO EM PAPEL SULFITE 75 GR, CORES 4X4, FORMATO 4X4, COLADO E ENCADERNADO - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 3,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	400 Unidade	3,47	1.388,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0078 - APOSTILAS EM PAPEL SULFITE 75 GR Especificação : APOSTILAS EM PAPEL SULFITE 75 GR, CORES 4X4, FORMATO A4 - PRÓPRIO - Valor Referência: 4,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VR3 LTDA	PRÓPRIO	200 Unidade	4,61	922,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0079 - BLOCOS COM 100 FOLHAS EM PAPEL SULFITE 75 GR, FOTMATO A4 Especificação : BLOCOS COM 100 FOLHAS EM PAPEL SULFITE 75 GR, FOTMATO A4 - JV - Valor Referência: 26,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	JV	200 Unidade	10,00	2.000,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0080 - CADERNETA DIÁRIO DE CLASSE Especificação : CADERNETA DIÁRIO DE CLASSE COM 5 FOLHAS EM PAPEL SULFITE 75 GR, FORMATO 1/4 - PRÓPRIO - Valor Referência: 4,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VR3 LTDA	PRÓPRIO	100 Unidade	4,47	447,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0081 - CARTEIRINHA DE ESTUDANTE/FUNCIONAL/ÔNIBUS Especificação : TAM. 10X6 CM, IMPRESSO EM PAPEL 250 GR - N/A - Valor Referência: 1,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLASH MIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	N/A	5.000 Unidade	0,78	3.900,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0082 - FICHA REMISSIVA, IMPRESSO EM PAPEL OFF-SET 180 GR, 15X10 CM - N/A - Valor Referência: 0,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLASH MIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	N/A	3.000 Unidade	0,51	1.530,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0083 - FICHA DE MATRÍCULA, IMPRESSO EM PAPEL OFF-SET 180 GR FORMATO OFÍCIO - JV - Valor Referência: 0,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	JV	3.000 Unidade	0,80	2.400,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
-----------------------------------	----	---------------	------	----------	--

0084 - FICHA COLABORAÇÃO MENSAL IMPRESSO EM PAPEL OFF-SET 180 GR, 16X20 CM - JV - Valor Referência: 0,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	JV	3.000 Unidade	0,80	2.400,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0085 - FICHA COLETIVO MUNICIPAL, IMPRESSO EM PAPEL OFF-SET 180 GR, 16X20 CM - JV - Valor Referência: 0,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	JV	3.000 Unidade	0,79	2.370,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0086 - FICHA DE OCORRÊNCIA, IMPRESSO EM PAPEL OFF-SET 180 GR, FORMATO OFÍCIO - JV - Valor Referência: 0,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	JV	3.000 Unidade	0,80	2.400,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0087 - FICHA CADASTRAL DO ALUNO, IMPRESSO EM PAPEL OFF-SET 180 GR, FORMATO OFÍCIO - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 0,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	3.000 Unidade	0,79	2.370,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0088 - FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, IMPRESSO EM PAPEL OFF-SET 180 GR, FORMATO OFÍCIO - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 0,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	3.000 Unidade	0,79	2.370,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0089 - BOLETINS IMPRESSO EM PAPEL OFF-SET 180 GR, 16X20 CM - RG IMPRESSÃO DIGITAL - Valor Referência: 0,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	RG IMPRESSÃO DIGITAL	3.000 Unidade	0,84	2.520,00	Homologado em 08/05/2023 10:30:30 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

Autoridade Competente

